DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001919 Estado da Bahia - segunda-feira, 8 de setembro de 2025 Ano 10

Pregão Eletrônico

AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO

PE014/2025SMA

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados em participar do Pregão
Eletrônico PE014/2025SMA, que tem como objeto: eventual contratação de empresa especializada para
o fornecimento de equipamentos e acessórios de informática, para atender as necessidades das
Secretarias Municipais do município de Presidente Tancredo Neves – Bahia, a alteração da data da
sessão de abertura prevista anteriormente para o dia 10/09/2025, às 09h30min, será às 09h30min do dia
15/09/2025 (Horário de Brasília). Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (73) 3540-1025
ou na Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves - Ba, localizada na Avenida Adolfo Araújo
Borges, SN, Japão, com horário de atendimento das 08hs às 12hs. Presidente Tancredo Neves. José
Brito Cabral Neto – Pregoeiro.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 080915F7D4247AB8CE1F53BAFF5C11CA

		2025-09-08T16:48:19-0300